
Koncertzāles LATVIJA jubilejas koncerts

Piedalās:

Ksenija Sidorova (akordeons),

Aigars Reinis (ērģeles),

Reinis Zariņš (klavieres)

Koncertzāles “Latvija” četru gadu jubilejas koncertā akordeoniste Ksenija Sidorova, pianists Reinis Zariņš un ērģelnieks Aigars Reinis – mūziķi ar starptautisku muzikālo pieredzi un
atpazīstamību, vairākkārtēji Lielās Mūzikas balvas ieguvēji, veidos vēl nepieredzētu taustiņinstrumentu trio, kurā dzirdēsiet ne tikai akordeona un koncertklavieru skanējumu, bet arī
akustiskās ērģeles un vertikālās klavieres 470i.
Pasaulē zināmie Latvijas mākslinieki atskaņos jaunradītu koncertprogrammu, kurā izskanēs gan nozīmīgas pasaules klasiskās mūzikas pērles, gan vairāki spilgti latviešu mūsdienu komponistu

jaundarbi un aranžējumi. Jaunus skaņdarbus koncertprogrammai veido komponists, Ventspils mūzikas vidusskolas pasniedzējs Rihards Dubra, saksofonists un komponists Aigars Raumanis,

bet koncerta noslēgumā izskanēs īpaši šim notikumam jaunradīta komponista Raimonda Tigula versija skaņdarbam “Dod, Dieviņi”.

Koncertu organizē SIA „Kurzemes filharmonija”, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Thu, 27.07.2023

19:00-20:00

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

